
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Колокольчик»,

г. Медынь Медынского района Калужской области

ПРИКАЗ

№ 104

«О назначении ответственных лиц 

за временное накопление и размещение 

отходов»

от 31.08.2021 г.
\

В целях соблюдения действующих законов и правовых актов в области охраны окружающей 

среды

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за временное накопление отходов, согласно лимитов 

размещения отходов, на территории Детского сада «Колокольчик» г. Медынь в 2021 -  2022 

учебном году в период 01.09.2021 г. по 31.08.2022 г. заведующего хозяйством Козлову 

И.В.

2. Назначить ответственным за временное размещение и своевременный вывоз отходов с 

территории Детского сада «Колокольчик» г. Медынь заведующего хозяйством Козлову 

И.В.

3. Назначить ответственным по организации сбора, накопления, использования,
\

обезвреживания, транспортирования и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп -  

заведующего хозяйством Козлову И.В.

• 4. Утвердить инструкцию по организации сбора, накопления, использования,

обезвреживания, транспортирования и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп. 

(Приложение 1)

5. Организацию деятельности по организации сбора, накопления, использования, 

обезвреживания, транспортирования и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп, 

осуществлять в соответствии с выше утвержденной инструкцией.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая Детским садом 

«Колокольчик» г. Медынь О.Я. Куманцова


